
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 90 datë 16/11/1993 
 

PER  
NDRYSHIMIN E PAGES SE ANETAREVE TE KESHILLIT 

DREJTUES TE ND.PERPUNIMIT TE LEKUREVE. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
relacionin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës, për miratimin e rritjes së pagës 
të anëtarëve të K.Drejtues të Nd. së Përpunimit të Lëkurëve, duke zbatuar  
vendimin e K.Ministrave Nr.345, dt.10.08.1992,    

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë për anëtarët e K.Drejtues të Nd. Përpunimit të Lëkurëve, pagat e 
mëposhtëme : 

 
1. Ermira Lazimi  Drejtoreshë            Paga mujore  6.000 lekë 
2. Vojsava Pullazi K.D.Financës Paga mujore  5.400 lekë 
3. Elda Laho  Përgj.Repartit Paga mujore  5.400 lekë 
4. Seit Leka  Punëtor  Paga mujore  5.100 lekë 

 
2. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i Prognozës. 
 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 


